UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº.:Ias /98

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO E REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS!LIA, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo em. vista o constante
do MEMO DEX/40/97,

R E S O L V E:

Exonerar, a pedido, a partir de 04.02.98, a Senhora
REHEE GUHZBURGER SIKAS. do cargo de Diretora da Casa da Cultura da A.érica
Latina (CD-4).

Brasilia-DF, .::I;Z deFeve.l1el.lrO de 1999.

-
LAURO KORHY

Reitor